

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 90762859

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.383,14 RON - 11.383,14 RON

Descriere: 00010 62500135 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mm L.3000mm buc 62 96,64 5.991,68 1.138,42 00020 62500133 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mm L.2000mm buc 6 67,14 402,84 76,54 00030 62500109 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mm L.1000mm buc 18 24,37 438,66 83,35 00040 62504077 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.160mm buc 6 38,24 229,44 43,59 00050 62508041 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D160mmx160mm buc 18 172,27 3.100,86 589,16 00070 62900003 !LUBRIFIANT MUFE, 250g buc 15 8,82 132,30 25,14 00080 62395015 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.160mm buc 60 13,03 781,80 148,54 00090 62526011 ?MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.160mm buc 4 76,39 305,56 58,06
